令和７年４月９日

保護者 様

北九州市立花尾小学校

校長 松山 修司

主な学校行事等についてのお知らせ

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、今年度の主な学校行事等の予定をお知らせします。日程を変更する場合は、改めてご連絡します。

なお、詳細は、行事前にお知らせします。よろしくお願いします。

前期 後期

１

期

４

月

 ８日（火）着任式、前期始業式

１１日（金）入学式

１４日（月）２～６年給食開始

１７日（木）６年全国学力・学習状況調査

２１日（月）１年給食開始

２３日（水）子ども読書の日

２５日（金）学習参観、CSA総会

２８日（月）１年交通安全教室、３年校区探検

３

期

10

月

１１日（土）～１５日（水）秋休み

１６日（木）後期始業式 ※給食あり

下旬 北九州子ども読書の日

下旬 就学時健康診断

５

月

１６日（金）［予定］歓迎集会、歓迎遠足

２１日（水）～２３日（金）個人懇談会
11

月

 ２日（日）体育大会

 ４日（火）体育大会の代休

 ６日（木）体育大会の代休

６

月

２５日（水）学習参観、学級懇談会

下旬 ６年プール清掃、プール開き 12

月

３日（水）～４日（木）４年天文学習

１７日（水）～１９日（金）個人懇談会

２２日（月）給食終了

４

期

２４日（水）冬休み

７

月

３日（木）４年 SDGs環境アクティブラーニング

 ７日（月）～８日（火）５年自然教室

１１日（金）～１６日（水）懇談会

１７日（木）給食終了

１

月

～７日（水）冬休み

 ８日（木）登校開始

 ９日（金）給食開始

２

期

１９日（土）夏休み

８

月

～２５日（月）夏休み

２６日（火）登校開始

２７日（水）給食開始

２

月

上旬 入学説明会

中旬 学習参観

９

月

上旬 ［予定］作品展

１２日（金）４年社会科見学

２４日（水）３年社会科見学
３

月

 ２日（月）６年スクール救命士

 初旬 ありがとう６年生の会

 中旬 卒業証書授与式

２３日（月）給食終了

２４日（火）修了式

10

月

８日（水）～９日（木）６年修学旅行

１０日（金）前期終業式 ※給食あり